
SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY PLYNU 
(Strana 2/2) 

uzav řená mezi následujícími Smluvními stranami (,‚Strany"): 

OBCHODNÍK; innogy Energie, s.r.o., Limuzská 3135/12,108 00 Praha 10, 

I Č : 49903209, DI Č : CZ49903209, zápis v OR: M ěS v Praze, sp. Zn.: C 220583 (ve Smlouvě  jako „innogy") 

o 

innogy 

Kód prodejce (vypl ň uje innogy): EX10060201 
	

Kód kampaně  (vypl ňuje innogy): 

ZÁKAZNÍK (dle ob čanského průkazu/OR) 

Kategorie: 	Li Domácnost 	Li Maloodbě ratel 	 Č íslo objednávky Zákazníka: 11  

Titul, jméno, p říjmení! Firma: 	Město Náměšt' nad Oslavou 

Datum narození! lČ : 00289965 	 Zapsán vOR u 	 soudu v: 

Adresa: 21  Masarykovo nám. 104, 67571 Nám ěš ť  nad Oslavou, DIČ: CZ00289965 

oddíl: 	vložka: 

Zastoupen: Vladimír Měrka, starosta 	 Li statutární orgán Li piná moc Li ze zákona 

Adresa pro doručování 	121 je stejná jako adresa zákazníka Li je jiná: 

Titul, jméno, p ř íjmení! Firma: 

Adresa :21 

Telefon: 11  776 138 406 	 E-mail: 11  podate/natmesto-namesLcz 

Nastavení platebního styku 

Výše zálohy (K č ): 	4000 	 Li SIPO Spojovací č íslo SIPO: 	 Li p ř ímé inkaso Li p ř íkaz k úhrad ě  

	

Li měsíč ně 	Li č tvrtletn ě 	 Č íslo ú čtu: 	 - 	 / 0100 

Vyrovnání p řeplatku: D p řevod do záloh Li p řevod na ú čet Li složenka B 	Vyrovnání nedoplatku: Li p ř ímé inkaso Li p ř íkaz k úhrad ě  

D Požaduji nastavit jako č íslo ú č tu pro platební styk s Obchodníkem č íslo ú č tu, ze kterého provedu první úhradu zálohy, nebo faktury. 

SMLUVNÍ A TECHNICKÉ PODMÍNKY 

Produktová řada: plyn Standard 	 Lhůta pro přijetí Nabídky a doručení podepsané Smlouvy: 

Důvod: 21 Nový odbě r Li Změ na zákazníka (p řepis) D Zm ě na dodavatele - pů vodní dodavatel: 

Odbě rné místo 

EIC kód: 27ZG 600Z07248923 	 Plánovaná spot řeba: 	 31.170 kWh/rok 

Adresa:3121  Husova 187, 675 71 Náměšť  nad Oslavou 

Umístění plynomě ru: El venkovní D vnit řní Výrobní č íslo plynomě ru:41 	 Stav plynomě ru: 1  

Vaše up řesněni místa odbě ru:° Zák/adn/ umě lecká škola 

Požadovaný termín zahájení dodávky („TZD") - ú činnost Smlouvy: 

1 nepovinný údaj'- 1 vyplňte: ulice, č p/orient., obec, Ps č  11 vyplňte pouze, pokud se liší od adresy zákazníka "vypl ň te pouze v p řípadě  přepisu 

Zvláštní ujednání (Zákazník dále sjednává a prohlašuje, že se seznámil  podmínkami služby/služeb) 

Zákaznik prohlašuje, že ke dni ú č innosti táto Smlouvy nemá, resp. nebude init pro stejné OM uzav řenou č i podepsanou jinou smlouvu/dodatek na dodávky plynu od innogy na dobu 
určitou. V př ípadě  zjišt ěni nepravdivosti tohoto prohlášenive lh ů tě  30 dnů  ode dne doru Čenítéto smlouvy Zákazníkem do innogy se Smlouva bez dalšího od po čátku ruší, p ř i čemž 
Zákazník o tom nemusí být informován. To neplatí, pokud innogy ve lh ů tě  30 dnů  ode dne doručení Smlouvy Zákazníkem prokazatelně  sdě líZákaznikovi, že ji akceptuje a považuje 
za uzav řenou. Tato smlouva nahrazuje př ípadná p ředchozí smlouvy/dodatky mezi stranami (vyjma svedených v předchozím prohlášeni) upravující dodávky plynu pro stejné OM. 

	

Zákazník - místo a datum: 	 - 	 Za innogy - místo a datum: 

l, 	 ') Q 	‚ ‚ 2.07.20ž 	 Třebíč 	 22.07.2020 

Q 
O 
O 

- I 
0 I 
	

C, djeŤe-pooplsIeiecui , . ,, ..... 	 Ing. Tomáš Varcop, jednatel 	Mgr. Zbyn ěk Sólecký, jednatel 
1- 

. 7 

r-J ontaktní centrum: NONSTOP linka 800 11 3- -hIfbinnogy.cz , zákaznická centra: www.ipobocky.cz , web: www.innogy.cz  



O 
SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY PLYNU 
(dále jen „Smlouva" - strana 1/2) 

innogy 
PŘEDMĚT SMLOUVY - Touto Smlouvou se innogy zavazuje dodávat 

Zákazníkovi plyn a zajistit na vlastni jméno a ú čet službu distribu č ní 
soustavy. Zákazník se zavazuje zaplatit innogy za dodaný plyn 
a související služby innogy cenu stanovenou innogy a za službu 
distribu ční soustavy a ostatní regulované služby cenu regulovanou 
stanovenou cenovým rozhodnutím Energetického regula č ního 
ú řadu („ERU") pro p ř íslušné období. 

DODÁVKA PLYNU - Dodávka plynu se uskute č tuje v souladu 
s Obchodními podmínkami sdružených služeb dodávky plynu 
Č . 12/2018 (,‚OP") vydanými  innogy a zve řejn ěnými na webu innogy, 
Ceníkem a Ceníkem služeb, které jsou nedílnou sou částí Smlouvy, 
jde-li o spot řebitele, v souladu s p ř iloženými Informacemi k návrhu 
Smlouvy/Dodatku. Zákazník potvrzuje, že ses t ěmito dokumenty 
seznámil, porozum ě l jím a bez výhrad je akceptuje. innogy je oprávn ě na 
OP a shora uvedené dokumenty m ěnit na základ ě  d ů vod ů  v nich 
uvedených. Vyrozumění o navrhované zm ě ně  smluvních podmínek 
m ůže být realizováno zasláním listiny, e-mailu, sms, p ř íp. oznámením 
na webu innogy, v zákaznické aplikaci č i ústn ě/telefonicky. 

UZAVŘENÍ A TRVÁNÍ SMLOUVY - Smlouva je uzav řena na základě  
písemné podepsané nabídky doru čené Zákazníkovi ze strany innogy 
(‚' Nabídka"). Lh ů ta pro p ř ijetí Nabídky a doru čení podepsané Smlouvy 

kon č í dnem uvedeným níže, Smlouvy doru čené pozd ěji nebudou 
akceptovány a považují se za neuzav řené. Pokud innogy ve lh ů tě  30 dn ů  
ode dne pozdního doru čení Smlouvy prokazateln ě  sdě lí Zákazníkovi, 
že ji akceptuje, je Smlouva uzav řena. Smlouva nabývá platnosti dnem 
doručení podepsané Smlouvy do innogy a ú č innosti dnem TZD uvedeným 
níže, p ř i čemž innogyje oprávn ěna sd ě lením zaslaným Zákazníkovi TZD 

d ůvod ů  uvedených v OP jednostrann ě  a p ř iměřen ě  změnit. Smlouvu 
lze uzav ř ít též elektronicky, ato (i) zachycením el. akceptace Zákazníka 
vel. systému innogy dle § 562 odst. 2 2. č . 89/2012 Sb., využívajícího 
internet (,‚systém"), (il) prostým el. podpisem ve form ě  el. zachycení 
linií vlastnoru čního podpisu Zákazníka (bez biometriky) na el. verzi 
Smlouvy snímacím za řízením provozovaným innogy, (iii) doru čením 
Zákazníkem akceptované Smlouvyv b ěžném el. formátu na info@innogy.cz  
5 jeho kvalifikovaným el. podpisem nebo prostým el. podpisem 
vytvo řeným pomocí skenu č i digitální fotografie vě rn ě  zachycující 
el. obraz listinné podoby Smlouvy opat řené vlastnoru čním podpisem 
Zákazníka a sou časně  faksimiliemi podpis ů  za innogy, nebo (iv(jinak 
dle instrukci innogy doru čených Zákazníkovi. V takovém p ř ípad ě  tam, 
kde se ve Smlouvě  hovo ř í o „podpisu" a „doru čení", mají tyto pojmy 
rovn ěž význam „elektronický podpis", „elektronické doru čení" 
č i „akceptace v systému" nahrazující podpis i doru čení. Listinnou formu 
Smlouvy vč . souvis. dokument ů  jsou Strany oprávn ěny jednostrann ě  
neautorizovan ě  konvertovat do elektronické formy v b ěžných 
formátech. Má se zato, že konvertovaný dokument, který v ě rně  
zachycuje obraz originálu, má mezi Stranami a v ůč i t řetím stranám 
právní a d ů kazní sílu originálu bez nutnosti originál p ředkládat. Ten 
je možné skartovat, aniž by to bylo Stranám jakkoli k tíži. Zákazník 
souhlasí s tím, že innogy toto právo m ůže využít po uzav ření Smlouvy 
s tím, že el. verze bude Zákazníkovi zaslána do zákaznické aplikace, 
v níž automaticky Zákazníkovi vzniká ú čet (p ř ihlášení viz innogy.cz ), 
p ř ičemž Zákazník má možnost podat ve lh ů tě  45 dn ů  od doru čení 
písemnou námitku neshody el. formy s originálem. Zákazník je 
oprávněn vyžádat si zaslání el. verze též na e-mail nebo se s ní seznámit 
na kterémkoli zák. centru. Po marném uplynutí této lh ů ty se má za to, 
že takový el. dokument je pin ě  shodný s originálem a vyjad řuje vů li 
Stran stejn ě , jako kdyby byl elektronicky u č iněn. Zákazník má kdykoli 
za trvání Smlouvy p řístup k el. dokument ů m na účtu. Strany se dohodly, 
že Smlouva a ostatní dokumenty budou v innogy konvertovány 
pomocí skeneru a archivovány s využitím dlouhodobé údržby pomoci 
elektronických pečetí podle interních pravidel vel. systému, k n ěmuž 
innogy disponuje kladným posudkem soudního znalce o napině ní 
požadavku spolehlivosti (systemati čnost a posloupnost provád ění 
a ochrana proti zm ěnám) podle § 562 z. Č . 89/2012 Sb. Detailní 
podmínky digitalizace innogy deklaruje na webu innogy a na zák. 
centrech v dokumentu „Technický standard innogy pro digitalizaci 
dokument ů ". Strany považují konvertovaný el. dokument v souladu 
s uvedeným technickým standardem (p ř íp. budoucím vyšší úrovn ě  

dle stavu poznání( za ekvivalent originálu a jeho v ě rný obraz. Smlouva 
je uzavřena na dobu neurč itou. 

CENOVÉ PODMÍNKY - Cena za odebraný plyn a ostatní služby dodávky 
(,‚Cena plynu") je stanovena v Ceníku níže uvedené produktové řady 
(,‚Ceník") a cena služeb v Ceníku služeb (,‚Ceník služeb"), které jsou 
zve řejn ěny na webu innogy jako platné a ú č inné pro p říslušné období. 
innogyje oprávn ěna ceny určené těmito ceníky m ěnit v souladu 
s OP, ato od okamžiku platnosti Smlouvy. Má-li produktová řada 
Ceny plynu určeny dle distribu čních zón, platí vždy Ceník a Ceník 
služeb pro tu distribu ční zónu, kde se nachází OM Zákazníka. Cena 
za službu distribu ční soustavy a ostatní regulované služby je stanovena 
cenovým rozhodnutím ERÚ pro p ř íslušné období a distribu ční zónu, 
v níž se nachází OM Zákazníka. 

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ - Zákazník je povinen bez zbyte čného odkladu 
poskytnout innogy sou č innost nezbytnou k zahájení dodávky 
na základ ě  uzav řené Smlouvy, zejména ne č init právní ani jiná 
jednání bránící v pin ění takového jejího závazku (v č . provedení 
zm ěny dodavatele), vyjma těch, k nimž je oprávn ěn dle zákona. 
V p ř ípadě  porušení této povinnosti je Zákazník povinen zaplatit 
innogy pokutu, a to ve výši 3000 K č  pro kat. Domácnost a 10000 K č  
pro kat. Maloodb ě ratel. Stejnou pokutu je povinen uhradit Zákazník, 
který uvede innogy v omyl tím, že ukon č í Smlouvu dohodou a v rozporu 

deklarovaným d ůvodem pro její sjednání bude ve stejném OM 
pokra čovat v odbě ru u jiného dodavatele. U č iní-li Zákazník bez souhlasu 
innogy jakýkoli právn ě  relevantní projev v ů le (bez ohledu na to, zda 
byl č i nebyl určen a/nebo doru čen innogy, zda se tak stalo opožd ě ně , 
č i zda trp ě l vadami, a nato, jaka kým je Smlouva/dodávka následn ě  
ukon čena) sm ěřující k p ředčasnému ukon čení Smlouvy a/nebo vedoucí 
k ukon čení dodávky od innogy (v roli subjektu zú č tování u operátora 
trhu) probíhající na základ ě  takové Smlouvy nerespektujícímu sjednanou 
výpovědní dobu (v č . piné moci ke zm ě ně  dodavatele; za takový projev 
vů le se nepovažuje pouhý návrh na p řed časné ukon čení Smlouvy 
dohodou) a/nebo Zákazník opakovan ě  (tzn. dva a vícekrát) poruší 
kteroukoli platební povinnost vyplývající ze Smlouvy (bez ohledu 
na to, zda jde o tutéž č i různé povinnosti a zda následn ě  dojde 
k jednostrannému ukon čeni Smlouvy ze strany innogy( a/nebo Zákazník 
způsobí svým jednáním nemožnost dodávky, je innogy oprávn ě na 
ú čtovat Zákazníkovi pokutu zahrnující též p ř ípadnou náhradu škody 
vzniklé innogy neodebráním pro Zákazníka nasmlouvaného plynu 
ve výši 3000K č  pro kat. Domácnost a 10000Kč  pro kat. Maloodb ě ratel. 
Je-li Zákazník za řazen do nejnižšího pásma ro čního odbě ru dle Ceníku, 
částky pokut uvedené v p ředchozí větě  se snižují o polovinu. Zákazník 
je povinen zaplatit innogy pokutu ve výši 100 K č  za každý jednotlivý 
p řípad prodlení s jakoukoli platbou dle této Smlouvy p řesahující 10 dní. 
Zákazník je povinen vyú čtovanou pokutu uhradit ve lh ůtě  platné 
pro splatnost vyú č továni dle OP. Jde-lic pokutu za p ředčasné ukon čení 
Smlouvy/dodávky v rozporu se smluvními podmínkami, Zákazník se 
ú č inně  zprostí povinnosti její úhrady, pokud takový jeho projev v ů le 
směřující k p řed časnému ukon čení Smlouvy odvolá č i vezme zpět 
a odstraní jeho nep říznivé následky vůč i innogy. Není-li shora stanoveno 
jinak, má innogy vedle práva na pokutu vyplývajícíz porušení 
povinnosti Zákazníka též právo na náhradu škody a úrok z prodlení 
vyplývajícíz porušenitéže povinnosti. P řípadným odstoupením 
od Smlouvy nezaniká právo innogy na pokutu vzniklou porušením 
povinnosti Zákazníkem p řed takovým odstoupením. Ustanovení 
„Ostatních ujednání" nabývají ú č innosti dnem platnosti Smlouvy. 

PROHLÁŠENÍ ZÁKAZNÍKA - Zákazník prohlašuje, že je oprávn ěn závazek 
pro dané OM uzav ř ít, seznámil se s textem obou stran Smlouvy, jím 
uvedené údaje jsou pravdivé a úpiné, se p řed uzav řením Smlouvy 
seznámil s informacemi o zpracování osobních údaj ů  zve řejněnými 
na webu innogy v sekci ochrana osobních údaj ů , mu inriogy s dostate čným 
p ředstihem p řed podpisem sd ě lila informace osmi, vztahu tak, 
aby jeho podpis vyjad řoval informovaný projev vů le, a že v uplynulých 
3 letech nem ě l vůč i innogy pen ěžitý závazek po splatnosti. V p ř ípadě  
zjišt ění nepravdivosti tohoto prohlášení o bezdlužnosti ve lh ů tě  30 dn ů  
ode dne platnosti Smlouvy, je innogy oprávn ěna od ní odstoupit. 

Smlouva pokra čuje na další stran ě . 

Kontaktní centrum: NONSTOP linka 800 1133 55, info@innogy.cz ,  zakazniCk Centra: www.ipoboCky.Cz, web: www.innogy.cz  



Zákazník je povinen v pr ů běhu zú čtovacího období platit innogy pravidelné zálohy. 

Počáteční výši a četnost záloh navrhuje Zákazník p řiměřeně  k ceně  p ředpokládaného ro čního odb ě ru plynu, k cen ě  distribuce a k cen ě  ostatních 

služeb a v souladu s možnostmi uvedenými na formulá ři Smlouvy a/nebo podmínkami sjednané dopl ňkové služby. innogy má právo v souladu s týmiž 

principy na úpravu výše a četnosti záloh. Možné zp ůsoby úhrady záloh jsou: souhlas s inkasem, p říkaz k úhrad ě , SIPO nebo složenka typu „A" (není 

Zákazníkovi zasílána). Hotovostní platba není možná. innogy poskytne Zákazníkovi vyú čtování dodávky plynu a distribu čních služeb dle platného 

Ceníku, a to za p říslušn ě  zúčtovací období vymezené pravidelnými a/nebo mimo řádnými ode čty měř idla (p ř íp. odhady) v souladu sOR 

Právo na odstoupení od smlouvy (tzn. Smlouvy/Dodatku) 

1. Zvýší-li innogy cenu nebo změní-li jiné smluvní podmínky (vyjma ceny), má Zákazník právo na odstoupení od smlouvy bez udání d ůvodu do 3 m ěsíců  
od ú č innosti této změny. Pokud innogy Zákazníkovi zm ěnu oznámí nejpozd ěji 30. den p řed její ú č inností a sou časně  jej pou č í o jeho právu na odstoupení 

od smlouvy, lh ů ta k odstoupení kon č í 10. dnem p řed ú č innosti zm ěny. Ostatní podmínky pro takové odstoupení od smlouvy jsou upraveny vEZ a OP. 

2. Dopustí-li se innogy tzv. podstatného porušení povinností vyplývajíc ĺch ze smlouvy, má Zákazník právo na odstoupení od smlouvy v souladu s OP, 

p ř ičemž je nutné, aby uvedl a dostate č ně  doložil d ůvod takového odstoupení. P ř i nepodstatném porušení smlouvy Zákazníkovi toto právo nevzniká. 

Podrobnosti stanoví OPa OZ. 

3. Byla-li smlouva uzavřena mimo provozovnu innogy (nap ř. externím prodejcem v místě  bydlišt ě  Zákazníka) nebo na dálku (distan čně) bez p římého 
kontaktu Smluvních stran (nap ř. korespondenč ně  č i p řes internet), má Zákazník kategorie Domácnost právo: 

a( odstoupit od smlouvy bez udání d ůvodu do 14 dn ů  ode dne jejího uzav ření, 

b) do 15, dne od zahájení dodávky Smlouvu uzav řenou p ř i změn ě  dodavatele (tedy nikoli Dodatek) vypověd ě t s 15denní výpovědní  dobou poč ínající 
běžet prvním dnem m ěsíce následujícího po doru čení výpovědi. 

Pro dodržení výše uvedených lh ů t posta čuje, pokud Zákazník vjejich prů běhu odstoupení/výpověď  prokazateln ě  odešle. 

Pro ú čely uplatnění práva odstoupit od smlouvy dle bodu 3 a) musí Zákazník toto své rozhodnutí písemn ě  oznámit innogy na doru čovací adresu (nap ř. 
písemným podepsaným dopisem). Zákazník m ů že využít níže uvedený formulá ř  nebo m ůže oznámení o odstoupení formulovat odlišn ě , avšak vždy tak, 
aby jednozna čn ě  vyjad řovalo jeho vů li ukonč it konkrétní smluvní vztah. Požádal-li Zákazník, aby dodávka plynu za čala již během lh ů ty pro odstoupení 
od smlouvy, uhradí innogy částku úm ě rnou rozsahu uskute č něné dodávky podle Ceníku a ostatních poskytnutých služeb v porovnání sjejich celkovým 

sjednaným rozsahem, a to do okamžiku nabyti ú č innosti do innogy doru čeného oznámení o odstoupení od smlouvy. 

Oznámení o odstoupení od Smlouvy/Dodatku uzav řené/-ho mimo provozovnu nebo na dálku (distan čně ) 
Pokud hodláte odstoupit Od Smlouvy/Dodatku uzav řené/-ho mimo provozovnu innogy nebo od Smlouvy/Dodatku uzav řené/-ho na dálku (distan čně ), 
m ůžete využít tento formulá ř. Vypl ň te jej prosím úpin ě, pravdivě  a č itelně  h ů lkovým  písmem. 

Obchodník: innogy Energie, s.r.o., Limuzská 3135/12, 10800 Praha 10, l Č : 49903209, DI Č : CZ49903209, zápis v OR: M ěS v Praze, sp. zna č ka: C 220583 
Adresa pro doru čování: innogy Zákaznické služby, s.r.o., Plynární 2748/6, 702 72 Ostrava - Moravská Ostrava, e-mail: info@innogy.cz  

Jméno a p ř íjmení Zákazníka: 
	

Datum narození: 

Adresa Zákazníka: 

SIC kód odbě rného místa: 
	

Adresa odb ě rného místa: 

Datum podpisu Smlouvy/Dodatku *)‚ které/-ho se odstoupení týká: 

Oznamuji, že tímto odstupuji od výše uvedené Smlouvy/Dodatku ke Smlouvě *)  o sdružených službách dodávky plynu. 

(1) Účinnost odstoupení od Smlouvy 
Ú č inky odstoupení nastanou ke dni jeho doručení do innogy. 
Pokud požadujete, aby ú č innost nastala později, uveďte datum (den, měsíc, rok): 

(2) Úč innost odstoupení od Dodatku 
Ú č inky odstoupení nastanou ke dni jeho doru čení do innogy a nadále budete pokra čovat v p ůvodním smluvním vztahu u innogy (obnoveni stavu 
p řed uzav řením Dodatku, Od n ěhož odstupujete). 

V p řípad ě, že skuteč ně  hodláte využít tento formulá ř  pro ukon čeni Smlouvy/Dodatku, p ř ipojte zde datum, místo a Váš podpis. 

*) zvolte variantu dle situace, kterou chcete řešit, a nehodící se škrtn ěte 

Reklamace 

Zákazník má v souladu s vyhláškou č . 545/2006 Sb. a v obecných  občanskoprávních lh ůtách právo reklamovat: 
- nedodržení standardu dodávky (nap ř. chyby vyú čtováni, m ěření), 

- nedodržení standardu p řepravy a distribuce (nap ř. kvalita plynu, p ř ipojení Zákazníka, obnova dodávky plynu po p řerušení), 

- nedodrženi standardu pro vy řízení reklamace. 

Reklamaci je možno uplatnit u innogy písemn ě , e-mailem, telefonicky na NONSTOP zákaznické lince innogy nebo osobn ě  na zákaznickém centru. 
Obecná občanskoprávní lh ů ta pro vyř ízení reklamace č iní 30 dní, výše uvedená vyhláška však v řadě  p ř ípad ů  stanoví lh ů tu odlišnou ( často nap ř. 
15 dn ů  i méně ), proto je Zákazník upozorn ěn na nutnost seznámení ses tímto p ředpisem. 

Mimosoudní vy řizování stížností spot řebitelů  
Energetický regula ční ú řad, Masarykovo nám. 5, 586 01 Jihlava, který je zárove ň  př íslušným orgánem státního dozoru a na návrh spot řebitele 
rozhoduje spory: o pin ění ze Smlouvy, o určení, zda právní vztah mezi Zákazníkem a innogy nebo distributorem plynu vznikl, trvá nebo zanikl, 
o poskytnutí náhrady za nedodrženi standard ů  kvality dodávek a služeb (více na www.eru.cz ). 

Tento dokument není sám o sob ě  nabídkou na uzavření Smlouvy/Dodatku. 

Místo a datum podpisu: 7:9 22.07.2020 	 Podpis Zákazníka 



IN FORMACE PRO ZÁKAZN ĺKA - SPOTŘEBITELE 
K NÁVRHU SMLOUVY/DODATKU O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY PLYNU 

OBCHODNÍK: innogy Energie, s.r.o., Limuzská 3135/12,10800 Praha 10, 

iČ : 49903209, DI Č : CZ49903209, zápis vOR: M ěS v Praze, sp. Zn.: C 220583 (dále jen „innogy") 

Ad resa pro doru čováni: innogyZákaznické služby, aro., Plynární 2748/6, 702 72 Ostrava - Moravská Ostrava 	 innogy 

Zákazníkem vybraná produktová řada (,‚Produkt"): plyn Standard 

Výčet dokumentů  obsahujících nabídku na uzav ření Smlouvy/Dodatku na Produkt 

- Smlouva/Dodatek ke smlouv ě  o sdružených službách dodávky plynu (pojem „Dodatek" v tomto dokumentu znamená pouze dodatek ke Smlouv ě , 

jimi je sjednáván Produkt) 
- Ceník Produktu platný pro nabídky zákazník ů m ke dni podpisu této nabídky Smlouvy/Dodatku za innogy (,‚Ceník") 

- Ceník služeb 
- Obchodní podmínky sdružených služeb dodávky plynu (,‚OP") - zve řejněné též na www.innogy.cz  

OP i další shora uvedené dokumenty jsou významné pro smluvní vztah, obsahují budoucí úpravu vzájemných práva povinnosti a mají p řednost p řed 

usta rioveními zákona č . 89/2012 Sb., občanského zákoníku („OZ"). Podléhají (s výjimkou Smlouvy/Dodatku), z d ůvod ů  v nich uvedených, možnosti zm ě ny. 

Jejich ustanovení se uplatní tehdy, nestanoví-li Smlouva/Dodatek jinak. innogyje správcem osobních údaj ů  Zákazníka. Informace ojejich zpracování 

vyžadované platnými právními p ředpisy, včetn ě  jejich rozsahu a ú čel ů  zpracování, p řehledu práva povinností Zákazníka a innogy a aktualizovaného 

seznamu zpracovatel ů  osobních údaj ů , jsou zve řejn ěny na webové stránce innogy (https://www.innogy.cz/sluzby/ochrana-osobnich-udaju/)  

a p ř i uzavírání Smlouvy/Dodatku nebo kdykoliv pr ů běhu jejího trvání budou Zákazníkovi poskytnuty na jeho vyžádání na kontaktních místech innogy. 

Ved letěchto dokumentů  se smluvní vztah řídl zákonem č . 458/2000 Sb., energetický zákon, ve znění pozdějších p ředpis ů  („EZ"), a OZ. 

innogy vyzývá Zákazníka, aby se  dostate čném předstihu p řed uzavřením Smlouvy/Dodatku se všemi uvedenými dokumenty d ůkladně  seznámil 

a v p řípadě  dotazů  se obrátil na NONSTOP zákaznickou linku innogy 800 1133 55 nebo n ěkteré ze zákaznických center (viz www.innogy.cz ). 

Předmět Smlouvy/Dodatku 
Na straně  jedné závazek inriogy dodávat Zákazníkovi prost řednictvím distribu ční soustavy plyn v souladu s charakteristikami Produktu uvedenými 

v tomto dokumentu a v Ceníku, a dále zajistit na vlastní jméno a ú čet službu distribu ční soustavy (fyzické dodání plynu do odb ě rného místa), 

služby strukturování (pokryti sezónního odb ě ru dle pot řeb Zákazníka) a další služby obchodu související s dodávkou, ato do technicky zp ů sobilého 

odběrného místa Zákazníka, a na stran ě  druhé závazek Zákazníka zaplatit innogy sjednanou cenu plynu a dalších služeb dle Ceníku v četně  státem 

regulované ceny za službu distribu ční soustavy a dalších plateb dle platného cenového rozhodnutí Energetického regula čního ú řadu (‚ERÚ"). 

Vlastnosti komodity 
Zemní plyn—kód nomenklatury 271121. V souladu s EZje spot řeba plynu účtována v kwh (bližší informace viz p ředpis TPG 90101; 1m 3  odpovídá 

p ř ibližn ě  10,62 kwh). 

Základní charakteristika Produktu 

Smlouva na dobu urč itou: 

Nejkratší doba, po kterou bude Smlouva/Dodatek 

strany zavazovat: 

Pevně  sjednaná/-é cena/-y za dodávku komodity 

po dobu trvání Smlouvy/Dodatku (bez prodloužení): 

Úč innost Smlouvy/Dodatku: 

Výpovědní doba Smlouvy na dobu neurč itou: 

ne 

od jejího/jeho uzav ření do posledního dne výpov ědní doby 

ne 

od termínu zahájení dodávky („TZD") ze strany innogy č i p řevedení na daný Produkt 

(viz text Smlouvy/Dodatku) 

3 měsíce od prvního dne měsíce následujícího po m ěsíci, v němž byla písemná 

výpověd' doru čena do innogy 

Cena se skládá z těchto složek uvedených v Ceníku 

aj cena za odebraný plyn a ostatní služby dodávky —je mezi Smluvními stranami sjednanou cenou za dodávku komodity, p ř ičemž innogy nabízí cenu 

stanovenou v Ceníku; dosažení dohody o této cen ě  je p ředpokladem uzav ření Smlouvy/Dodatku: tuto složku ceny m ůže innogy v souladu s FZ 

z důvod ů  uvedených v OP měnit (Zákazník má v p ř ípad ě  zvýšení této složky ceny právo od Smlouvy odstoupit - viz dále); jednotkové ceny jsou 

odstupňovány dle pásma spot řeby, p ř ičemž nejde o vztah p římé ani nep ř ímé úm ě ry a p ř i řazeni odbě rného místa Zákazníka do konkrétního pásma 

spotřeby provádí p ř íslušný provozovatel distribu ční soustavy (,‚PDS") dle p ředchozí č i p ředpokládané spot řeby, a to v souladu s Řádem PDS 

zve řejněným na jeho internetových stránkách, 

b) cena za službu distribu ční soustavy — je stanovena cenovým rozhodnutím ERÚ, Smluvní strany si nemohou dohodnout ceny jiné, 

c) cena za činnosti operátora trhu —je stanovena cenovým rozhodnutím ERÚ (pop ř. na řízením vlády), Smluvní strany si nemohou dohodnout ceny jiné. 

Celková platba za dodávku plynu za zú čtovací období se vypo čte podle p říslušných obecn ě  závazných právních p ředpisů  na základě  shora uvedených 

jednotkových cen a údaj ů  o spot řebě  naměřené/stanovené Zákazníkovi PDS v souladu s p ředpisy TPG 90101 a TPG 902 01, p ř i čemž se p ř ipoč ítává da ň  

z plynu (plyn pro Zákazníky kategorie Domácnost je od této dan ě  osvobozen), aktuáln ě  platná da ň  z p řidané hodnoty v základní sazbě , p ř íp. další dan ě  

a poplatky stanovené právními p ředpisy (v sou časností nejsou uplat ňovány). 

Je-li s uzav řením Smlouvy/Dodatku spojen bonus, je uveden v platném Ceníku služeb. P řípadné smluvní pokuty jsou zakotveny ve Smlouvě/Dodatku. 

Ceny dalších služeb poskytovaných nad rámec smluvních podmínek sdružených služeb dodávky plynu jsou stanoveny v Ceníku služeb, pop ř  v Podmínkách 

dopl ň kových služeb pro jednotlivé služby. 

Kontaktní centrum: NONSTOP linka 800 1133 55, info@innogy.cz , zákaznická centra: www.ipobocky.cz , web: www.innogy.cz  


